ATA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSO Nº.: 149/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 070/2021

 Aos trinta dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às 13h30min

(treze horas e trinta minutos), na sede da Prefeitura Municipal, reuniu-se o Pregoeiro

Rafael Martins e sua respectiva Equipe de Apoio, designada pela Portaria 023/2021,

para realização da Sessão Pública de Licitação, na modalidade Pregão Presencial nº.

070/2021, autorizado pelo Processo Licitatório nº. 149/2021, que tem por objeto a

aquisição e troca de cabine, bem como desempeno de chassi e fornecimento e troca

de todas as peças necessárias ao perfeito funcionamento do veículo caminhão

basculante 260E30ID (mão de obra e materiais).

CREDENCIAMENTO

Aberta a sessão, verificou-se que nenhum licitante compareceu à sessão pública da

licitação. Ressalta-se que não foi recebido nenhum envelope via correios. Assim, a

presente licitação foi julgada deserta ante a ausência de interessados.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo

Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio.

Rafael Martins

Pregoeiro

Marcos Felipe Domingues                           Terezinha do Carmo Dias Fernandes

     Membro Equipe de Apoio                                       Membro Equipe de Apoio